栖霞区2022年市级农业专项资金（现代种业项目）拟立项情况公示

根据栖霞区农业农村局、区财政局《关于做好栖霞区2022年第三批市级农业专项资金项目申报工作及部分资金下达的通知》（宁栖农字〔2022〕131号）文件要求，区农业农村局组织专家组于2023年2月4日对栖霞街道绿领种业有限公司申报的“十字花科蔬菜（小白菜、萝卜）育种技术体系建设与新品种培育”项目和八卦洲街道瑞岛卉洲农业科技有限公司申报的“八卦洲芦蒿种质资源保护和利用”项目进行立项评审，专家组经问询和讨论，认为两个项目均符合立项要求，拟同意立项。通过局办公会研究，建议给予立项。
现将拟立项情况予以公示（见附件）。
公示时间：2023年2月15日——2月21日
对以上公示如有异议的，请以书面方式向南京市栖霞区农业农村局反映，并提供必要的证据材料，以便核实查证。
联系人：葛炎                   联系电话：85561213

[bookmark: _GoBack]附件： 拟立项项目情况表

                    栖霞区农业农村局
2023年2月15日
附件：
拟立项项目情况表
	序号
	项目名称
	项目实施主体
	建设内容
	总投资   （万元）
	申请市级资金（万元）
	评审结果

	1
	十字花科蔬菜（小白菜、萝卜）育种技术体系建设与新品种培育
	南京绿领种业有限公司
	绿领种业蔬菜育种信息管理系统建设；十字花科蔬菜优质地方品种资源收集、鉴定和保护；种质资源改良、新材料创制和育种利用；选育杂交新品种；研究十字花科蔬菜优质高产制种技术；建设高标准原种、袁元忠繁育基地；种子加工中心建设；新品种展示，技术交流与现场观摩。
	200
	94
	同意立项

	2
	八卦洲芦蒿种质资源保护和利用
	南京瑞岛卉洲农业科技有限公司
	省内外芦蒿种质资源收集；种植资源圃田间大棚提升改造；种质鉴定（植物学形态、营养成分分析、分子同源鉴定等）；
培育推广优质芦蒿种质资源。
	59
	47
	同意立项